

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2565

ราคาไม้เนื้อแข็ง อ.เมือง จ.อุดรธานี

บาท/ลิตร

เวลาทำการ 30 วัน

ราคากลางงานจ้างเหมา (แบบโปร่งปกติ 2565)
งานจ้างเหมาผลิตและติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ทางหลวงหมายเลข 2410 ตอนควนชุม 0100 ตอน บ้านเหล่า - คอนกลอย ที่ กม. 1+000 - กม. 2+000

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ส่งงาน ต่อหน่วย	สรุปต้นทุนที่คำนวณ	
				Unit Cost	รายการรวม			Unit Cost	รายการรวม
1	THERMOPLASTIC PAINT	691.00	ตร.ม.	313.06	216,327.22	1.3589	425.42	399.00	275,709.00
2	งานเส้นชะลอความเร็ว (Transverse Rumble Strips)	18.00	479.32	8,627.76	1.3589	651.35	550.00	9,900.00	
				รวมทั้งสิ้น					285,609.00

ต้นทุน <5 F= 1.3589

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา 285,609.00 บาท

ลงชื่อ
(นายสุชาติ จันทสิง)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ
(นายสมเกียรติ นาคเขต)
กรรมการฯ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.
(ประคณเดช ภิรมย์)
กรรมการฯ

ร.อ.ชพ.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ร.อ.ชพ. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางงานที่เสนอ

(นายมงคล แสนงษา)

ร.อ.ชพ. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)